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
рукам. Хотя внутри они остают-
ся мягкими, почти жидкими. По 
цвету конфеты «Костромичка» 
напоминают топленое молоко. 
Когда вы развернете фантик, 
то обнаружите внутри светло-
коричневую конфетку со сли-
вочным вкусом, ради которой 
так и хочется забыть обо всех 
обещаниях, данных самому 
себе для сохранения красивой 
фигуры. Хотя, вреда от одной 
конфеты не будет, а если за-
планированная диета очень уж 
строгая, она может подождать 
и до завтра, правда?

Кондитерская фабрика «МЕРЕНГА» почти 70 лет производит сладости 

на любой вкус: конфеты, зефир, пастилу, суфле, мармелад и ирис. Всего 

более 150 наименований – есть, из чего выбрать! Одним из самых лю-

бимых лакомств у покупателей стали конфеты «Костромская 

коровка». Их с удовольствием едят и взрослые, и дети, ведь 

эти конфеты натуральные и очень вкусные. Кондитеры гото-

вят их в строгом соответствии с классической рецептурой. 

Конфеты «Костромичка» 
подойдут для всей семьи, 
ведь они приготовлены из 
натуральных ингредиентов 
и просто тают во рту! Ждете 
гостей? Им тоже понравятся 
конфеты «Костромичка». Не 
забудьте купить их и когда 
собираете сладкий гостинец. 
Поводов полакомиться этими 
конфетами может быть очень 
много. Главное - не забыть но-
вое название любимых сла-
достей.

Еще один безусловный 
плюс конфет «Костромичка» 
- это их вполне доступная 
цена. Можно устроить празд-
ник вкуса без особого ущерба 
для вашего кошелька. Упако-
ванные в яркие и красивые 
фантики, они сами по себе 
станут украшением стола. 
Эти конфеты гораздо полез-
ней для маленьких сладкое-
жек, чем шоколад, который 
может вызвать аллергию. 
Конфеты «Костромичка» - мо-
лочные, и их без опаски мож-
но давать детям. По сочета-
нию вкуса, качества и цены их 
смело можно назвать одним 
из лучших вариантов для чае-
пития. Столько достоинств, а 
недостаток всего один - эти 
конфеты, как, впрочем, лю-
бые сладости, не стоит есть в 
неограниченных количествах. 
Так что вычеркните из списка 
покупок «Костромскую ко-
ровку» и впишите вместо них 
«Костромичку» - новое назва-
ние любимых конфет!

РЕЦЕПТ КОНФЕТ 

НЕ МЕНЯЕТСЯ УЖЕ 

ПОЧТИ СТО ЛЕТ. МНОГИЕ 

УМЕЛЬЦЫ НЕ РАЗ 

ПЫТАЛИСЬ ОБНОВИТЬ 

И УСОВЕРШЕНСТВОВАТЬ 

СТАРИННЫЙ РЕЦЕПТ, НО 

СЛАДКОЕЖКИ ОСТАВАЛИСЬ 

ПРЕДАННЫМИ 

КЛАССИЧЕСКОМУ ВКУСУ.
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СНИМУ

1-комн. кв., можно малосемейку 
или комнату в общежитии, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

2-3-комн. кв. или частный дом в черте 
города снимет русская семья, своевре-
менную оплату и порядочность гаран-
тируем, рассмотрим все предложения. 
Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-963-217-20-46.

СДАМ

Помогу сдать/снять жильё. Для соб-
ственников услуга бесплатная. Тел.: 46-
63-01, 54-20-84, 8-930-320-20-84. 

1-комн. кв., все удобства, хороший 
район, отличное состояние, есть вся не-
обходимая мебель, сдам на длительный 
срок. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

2-комн. кв. в хорошем районе, все 
удобства, есть мебель и бытовая тех-
ника, хорошее состояние, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., все 
удобства, хорошее состояние, есть ме-
бель и бытовая техника, сдам на дли-
тельный срок. Цена 8500 р.  Тел.: 46-73-
65, 8-910-191-05-80.

Комната в общежитии секционного 
типа, все удобства, хорошее состояние, 
чисто, есть мебель, сдам на длительный 
срок. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Ленина ул., 1-комн. кв., все удобства, 
средний этаж,  есть мебель, сдам на 
длительный срок. Цена 7500 р.  Тел.: 
45-05-02,  8-930-386-62-85.

Малышково м/р-н, 2-комн. кв., ком-
наты раздельные, хорошее состояние, 
есть мебель и бытовая техника, сдам 
на длительный срок. Цена 8500 р. Тел.: 
46-62-85, 8-930-386-73-65.

Паново м/р-н, 3-комн. кв., сдаю, 69 
кв. м, 2к5, отличный ремонт, с мебелью, 
17 т. р., все включено. Тел. 8-929-093-
91-62. 

Сдам 1-2-комн. квартиры от соб-
ственника на сутки/недели, разные 
районы города, мебель, техника, wi-fi, 
посуда, постельное белье, отчетные до-
кументы. Цена от 1000 р./сутки, скидки. 
Тел. 8-950-240-05-08.

Советская ул., сдам помещения общ. 
пл. 25+25 кв. м. Цена 290 руб. за кв. м. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Советская ул., сдам помещения общ. 
пл. 47 кв. м, 47,9 кв. м, 17 кв. м. Тел. 
8-903-898-31-30. 

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., ком-
наты раздельные, все удобства, хоро-
шее состояние, есть мебель, сдам на 
длительный срок. Тел.: 46-63-25, 8-906-
522-60-69.

КУПЛЮ

Куплю 1-комн. квартиру, можно без 
ремонта. Недорого. Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-41-40.

Куплю 2-комн. или 3-комн. квартиру 
с ремонтом. Первый и последний эта-
жи не предлагать. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-41-40.

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде. Недорого. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-41-40.

Куплю жилой дом в городе или при-
городе. Недорого. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-41-40.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ

Березовый пр-д, д. 5, комната, продам, 
2к5, хор. сост. Подходит под ипотеку. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Боровая ул., комната в общ. секц. 
типа., продам, 14 кв. м, места общ. поль-
зования чистые, хорошие соседи. Цена 
530 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Волжская ул., д. 20, комната в ком-
мун. кв., продам, 1к5, 11 кв. м, все 
удобства, газовая колонка, пластико-
вые окна, железная дверь, линолеум, 
неугловая, теплая. Цена 480 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Волжская ул., комната, продам, общ. 
секц. типа, с отличным ремонтом, 9к10, 
13 кв. м. Цена 650 т.р. Тел. 8-961-127-
64-49, Елена.

Депутатская ул., д. 62, комната в 
общ., продам, 4к9, 12 кв. м, неугловая, 
есть заст. балкон, кухня на 2 секции, ту-
алет на 2 семьи и душ на 3 семьи. Цена 
600 т. р. Тел.: 8-930-320-20-84, 54-20-84.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

торговые площади,
коммерческую 
недвижимость

8-961-154-0546

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке матери-
алов учитывались следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

Из этой таблицы вы узнаете, сколько сделок с недвижимо-

стью было зарегистрировано в нашем регионе в июне, а также 

сможете сравнить эти показатели с прошлогодними. Стати-

стические данные предоставлены Управлением Росреестра по 

Костромской области.

СДЕЛКИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ 
В ИЮНЕ

Информация предоставлена Управлением Росреестра по Костромской области.

Наименование
За июнь 

2015 года
За июнь 

2016 года
С нача-
ла года

Общее количество зарегистрированных прав, ограни-
чений (обременений) прав на недвижимое имущество 
и сделок с ним.

8552 8231 47377

В том 
числе:

Давыдовский район 42 449 р./кв.м 45 349 р./кв.м 40 055 р./кв.м 41 655 р./кв.м 39 613 р./кв.м 41 122 р./кв.м

Центральный район 44 055 р./кв.м 44 480 р./кв.м 43 126 р./кв.м 41 538 р./кв.м 43 770 р./кв.м 40 649 р./кв.м

Фабричный район 42 106 р./кв.м 43 091 р./кв.м 39 844 р./кв.м 37 815 р./кв.м 38 750 р./кв.м 36 423 р./кв.м

Заволжский район 40 041 р./кв.м 43 149 р./кв.м 38 464 р./кв.м 39 105 р./кв.м 35 631 р./кв.м 37 342 р./кв.м

ТЕПЕРЬ И В 
ИНТЕРНЕТЕ:

г. Кострома, 
ул. Свердлова, 
4, оф. 5, 
тел.: 31-40-11; 
37-07-12

Общее количество зарегистрированных прав 
на жилые помещения

3739 3118 19893

Общее количество зарегистрированных прав 
на земельные участки

2103 2155 11465

Общее количество зарегистрированных в упро-
щенном порядке прав граждан на отдельные 
объекты недвижимого имущества

120 177 796

Общее количество регистрационных записей 
об ипотеке в ЕГРП

829 880 4766

Общее количество зарегистрированных дого-
воров участия в долевом строительстве

244 180 1061
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